Администрация БОЛЬШЕРЕМЕЗЕНСКОГО сельского поселения

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2025 г.                                                                                     № 1/1
с. Большие Ремезенки
О формировании списка земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными земельными долями, собственники которых - участники долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 13:22:0209003:37 бывшего                                              СХПК «Маломаресвский»- не оформляли
    Руководствуясь п. 7, п. 8, ст. 12.1 ФЗ-101 от 24.06.2002г. "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", администрация Большеремезенского сельского поселения         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать список земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными земельными долями, собственники которых - участники долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 13:22:0209003:37   бывшего СХПК «Маломаресвский» – не оформляли  (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования в Информационном бюллетене Большеремезенского сельского поселения и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Большеремезенского сельского поселения в сети «Интернет».
 Глава
 Большеремезенского сельского поселения                             В.П.Куторкин
Утверждено

постановлением администрации

Большеремезенского  сельского поселения

от  14.02.2025  г. № 1/1

СПИСОК                                                                                                                          лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными земельными долями, собственники которых - участники долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 13:22:0209003:37  бывшего СХПК  "Маломаресевский " – не оформили
	п/п
	                                                ФИО

	1
	Ваняйкина Анастасия Андреевна
	05.08.2022
	1/42

	2
	ЛАПТЯЙКИНА ИРИНА ГЕННАДИЕВНА
	15.06.2021
	1/84

	3
	Герасимов Виктор Николаевич
	04.12.2009
	1/42

	4
	Захаркина Галина Ивановна
	07.06.2008
	1/126

	5
	Баранова Надежда Ивановна
	07.06.2008
	1/126

	6
	Казаева Валентина Егоровна
	27.02.2008
	2/126

	7
	Девяткина Лариса Алексеевна
	04.05.2000
	1/126

	8
	Юткина Нина Васильевна
	13.07.1999
	1/42